20/8 - e del Gentenaric de la R, (/('-‘/'///(1

7/»1&'/!, soidid . ,'//I;;IZ'I'HI//A < /3, Gruaids . 3
C //A//'/r(*/'fi/ﬂ ra

¢ %/I?l///l(l(/ A Ktblmt'{m é;‘/t(f/(lJ . %:)127' (./4;(!’7)1('('1:‘) Y /il//ﬂ ratts

VISTO la nota presentada por la Secretaria Académica de esta Facultad,
en la cual solicita la reapertura del Plan de estudios de la carrera de Licenciatura en
Computacion, Plan 1992-version 0, aprobado por Resolucion del Consejo Directivo
Nro. 231/91 y ratificada por Resolucion del Consejo Superior Nro. 030/92, para el
Estudiante German Héctor CRAVERO (D.N.I.Nro. 24.955.119); y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado estudiante se ha adherido al Proyecto Potenciar la
Graduacion en la Universidad Nacional de Rio Cuarto, aprobado por Resolucion del
Consejo Superior N° 103/16.

Que el Estudiante Cravero adeuda solamente el Trabajo Final (Codigo
1970) del Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la
Computacion que caducé en el Turno Febrero-Marzo del afio 2006 (Articulo 3 de la
Resolucion del Consejo Directivo Nro. 463/98, ratificada por Resolucion del
Consejo Superior Nro 009/99).

Que obra la documentacién pertinente, Plan de estudio y rendimiento
académico del Estudiante German Héctor CRAVERO.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Articulo 32 del Estatuto de
la Universidad Nacional de Rio Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS,
FISICO-QUIMICAS Y NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1ro.- Solicitar la reapertura por unica vez del Plan de estudios de la
Carrera de Licenciatura en Computacién, Plan 1992, version O, aprobado por
Resolucion del Consejo Directivo Nro. 231/91 y ratificada por Resolucion del
Consejo Superior Nro. 030/92, para el Estudiante German Héctor CRAVERO
(D.N.l.Nro. 24.955.119), en la asignatura mencionada en el ANEXO de Ig presente,
ello desde el dia 11 de Octubre de 2018 y por el término de 2 (dos) afos.




CREER. CREAR..CRECER
%(I/wmd b (/'/é;‘;d»nrl/ré (/%( :6«()«/& (’/// .
7 vz & & >, , U ntversitaria
< jf/mn/ﬁzr/né V//p'fwzrda} C\flﬂC/ILJ . 75:)/)'4 /:;‘l/tm(}'/l\) y /’/1/11 ratts
;

E)()/(sl - “, %{i (/("/ %ﬂ/l’f/lﬂ/’/‘(i //(‘ /(I @f’/{'l‘/ﬂﬂ

ARTICULO 2do.- Elevar la presente al Consejo Superior para su tratamiento.
ARTICULO 3ro.- Registrese, comuniquese. Tomen conocimiento las Areas de
competencia. Cumplido, archivese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS ONCE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL ANO DOS MIL
DIECIOCHO.

RESOLUCION Nro.: 3 0 2 d (

L
o A

a Fac. Cs. Exactas Fco-Qcas y Nat.




Wrivorsidd Nocci o For Caarte
jﬂ.&ﬂ/ﬁlﬂ/ A (g/l",n(‘tad gza(%z.} %wf(jja’rﬂawd v ,%led/cé
1.

2078 - "s%ﬁ del ?”)}/l/@/mr/ﬁ de la :_@?t/fﬁl)lﬂ

6/)611’1/@/’4/’/(01’(1.‘ i

ANEXO

CANTIDAD DE ASIGNATURAS ADEUDADAS

> TRABAJO FINAL (Cédigo 1970).

Dra. MARIA MARTA REYNOSO
-ty Taavas Tarac y Nat

8ac, ACGoEmcE T30 U8 TAENE T




